
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1302 11 de Julho de 2024  PG. 1/2

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
ADAILTON CESAR MENOSSI, 
Prefeito Municipal de Anhumas, no uso 
se suas atribuições legais e, após a 
verificação da conformidade do 
processo licitatório, Pregão Presencial 
nº 26/2024, e de acordo com a 
legislação vigente (art. 71, inciso IV da 
Lei Federal 14.133/2021), bem como 
aos interesses do Executivo Municipal, 
HOMOLOGA-O, da seguinte forma em 
favor das empresas: 
 
LCL NASCIMENTO DISTRIBUIDORA 
HOSPITALAR LTDA EPP para os 
itens 01 – R$ 23,00; 04 – R$ 8,30; 05 
– R$ 72,95; 08 – R$ 181,39; 10 – R$ 
16,50; 11 – R$ 16,50; 19 – R$ 38,30; 
23 – R$ 12,28; 24 – R$ 86,50; 27 – 
R$ 4,62; 28 – R$ 4,50; 32 – R$ 
17,90; 35 – R$ 27,60; 36 – R$ 9,20; 
37 – R$ 45,35; 43 – R$ 12,09; 48 – 
R$ 14,60; 49 – R$ 31,19 e 59 – R$ 
1,40, totalizando o montante de R$ 
15.270,95 (quinze mil duzentos e 
setenta reais e noventa e cinco 
centavos); 

OESTE MED COMERCIO E 

IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA EPP, para os 

itens 02 – R$ 8,25; 06 – R$ 280,00; 

09 – R$ 33,59; 13 – R$ 2,09; 30 – R$ 

247,50; 31 – R$ 9,90; 33 – R$ 

112,90; 34 – R$ 105,90; 40 – R$ 

24,48; 47 – R$ 95,00; 53 – R$ 13,70; 

54 – R$ 23,00 e 58 – R$ 62,00, 

totalizando o montante de R$ 

21.129,80 (vinte e um mil cento e 

vinte e nove reais e oitenta 

centavos); 

CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA 

ME, para os itens 03 – R$ 16,65; 12 

– R$ 1.549,00; 14 – R$ 19,30; 15 – 

R$ 19,30; 16 – R$ 19,30; 17 – R$ 

19,30; 18 – R$ 19,30; 25 – R$ 28,85; 

29 – R$ 305,00; 44 – R$ 7,60; 50 – 

R$ 75,20; 51 – R$ 79,40 e 52 – R$ 

341,00, totalizando o montante de R$ 

19.835,50 (dezenove mil oitocentos 

e trinta e cinco reais e cinquenta 

centavos); 
 

B&V SAÚDE COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALAR E 
ODONTOLÓGICO EIRELI – ME, para 
os itens 07 – R$ 197,00; 20 – R$ 
12,20; 21 – R$ 12,20; 22 – R$ 12,20; 
26 – R$ 182,30; 39 – R$ 151,65; 41 – 
R$ 1.071,50; 42 – R$ 1.071,50; 45 – 
R$ 690,00; 46 – R$ 690,00; 55 – R$ 
83,09; 56 – R$ 83,09 e 57 – R$ 5,00, 
totalizando o montante de R$ 
17.795,80 (dezessete mil 
setecentos e noventa e cinco reais 
e oitenta centavos), em perfeita 
sintonia com as propostas e lances 
constantes do processo, sem prejuízo 
da adjudicação do Pregoeiro. 
 
Ainda, HOMOLOGA FRACASSADO o 
certame para o Item 38 Hidrogel, 
tendo em vista a desclassificação 
das propostas. 
 
Notifique os interessados para as 
providências necessárias à realização 
das despesas e a consecução do 
objeto, bem como a assinatura do 
instrumento contratual, sob pena de 
não fazendo no prazo de 05 (cinco) 
dias convocar o segundo lugar. 
 
Prefeitura Municipal, 11 de julho de 
2024. 
 

 
ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código lOMdup neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1302 11 de Julho de 2024  PG. 2/2

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO____ 
Chamada Pública nº 003/2024 

  
O Agente de Contratação do Município 
de Anhumas, no uso das atribuições 
legais que lhe foram conferidas pela lei, 
através do Setor de Compras e 
Licitações, faz saber que se encontra 
aberta a Chamada Pública, registrada 
sob nº 03/2024, permitindo a seleção 
de projetos culturais para receberem 
apoio financeiro nas categorias 
descritas nos Anexos do Edital 
(Política Nacional Aldir Blanc), por 
meio da celebração de Termo de 
Execução Cultural, com o objetivo de 
incentivar as diversas formas de 
manifestações culturais do Município 
de Anhumas. O Edital da Chamada 
Pública nº 03/2024, encerrar-se-á no 
dia 19 de Julho de 2024, às 16:00 
horas, onde serão recebidos o 
credenciamento e os envelopes 
propostas e documentos, regido pelas 
Lei 14.133/2021 sem prejuízo das 
demais regras aplicáveis ao caso. 
Maiores informações pelo telefone (18) 
3286-1140 ou na Sede Administrativa 
da Prefeitura Municipal de Anhumas. 
Anhumas, 11 de Julho de 2024. Cesar 
Augusto Raminelli – Agente de 
Contratação – Adailton César Menossi 
– Prefeito Municipal. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código lOMdup neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2024-07-11T16:50:16-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




